KIJE JER WABSZAWS
Czwartek. 7 1 ^ 4V1 Jutro, W n ie b o w z ię i

Dnia 2 (14) Sierpnia 1856 Roku. 1 . M» Uroczystość. Kurjer nie wyjdzie.

Jutro, jako w Uroczystość W n i e b o w z i ę c i a N. MARYI
P a n n y , odprawiać się będzię w Kościele PP. Sakram en-
tek doroczne solenne Nabożeństwo, z wystawieniem N.
SAKRAMENTU, Kazaniem i Procesją na Nieszporach.

I w przyszłą Niedzielę, to jest dnia 17 •>• '«•, w Ogrodzie na|
• Czystein, puszczone będą i r .%.1 upię-*
iijkszone wielu nowemi przedstawieniami, między któremi,Q
^N e p tu n pływający w brylantowym ogniu, zasługi-ó
a|Wać będzie na szczególną uwagę Publiczności, która swcm-ś
Wiczneni zebraniem, raczy zaszczycić przedstawiających.

W Drukarni Kurjera W arszaw :— Wolno drukować, d. 2 (14) Sierpnia 1856 r — Starszy Cenzor, F. Sobjeszczański.